Imbreviatur des Notars David v. Meran, StadtA Meran, A / I / 1, f. 21v. 

Zum Datum: Die richtige Indiktion müsste duodecime lauten. 

Die Imbrevitur ist kanzelliert. 

Nos Johannes dei et apostolice sedis gratia electus et confirmatus in episcopum Cu-
riensema) 1 presentibus profitemur b), quod honeste c-) et devote femine -c) Gerdrudi
filie condam Chunr. dicti Veglaer de Hal l ( i s) 2 habitatrici in valle Passira3 ex d-)

specialibus nostris gratia et favore et gratia -d) dedimus et concessimus plenam aucto-
ritatem e) et liberum arbitrium eligendi et accipiendi f) sibi cum scitu et voluntate sui
plebani confessorem quemcumque ipsa voluerit in tota nostra dyocesi religiosum vel
secularem et eidem sua crimina confitendi, concedentes g) etiam eidem suo confessori
omnem auctoritatem h) solvendi et ligandi, quam nos habemus in huiusmodi, donec
prefatami) concessionem duxerimus revocare, sub harum litterarum testimonio nostri
pendentis sigilli k) robore munitarum. Actum et datum in Furstenburch 4 anno do-
mini Mo.CCCo.XXVIIIo.l) in vigilia omnium sanctorum m) undecime indiccionis. 
a) Es folgt durchgestrichen pf mit Kürzungszeichen für pro u. für pre. – b) Es folgt durchgestrichen de spe-
ciali nostro favore et gratia. – c-c) Über der Zeile nachgetragen. – d-d) Über durchgestrichenem de speciali-
bus nostris gratia et favore nachgetragen. – e) Es folgt durchgestrichen eligendi et accipiendi (über der Zei-
le nachgetragen cum scitu et voluntate sui plebani) sibi in tota nostra dyocesi confessorem quemcumque vo-
luerit religiosum vel secularem et eidem sua crimina confitendi. – f) Es folgt durchgestrichen confessorem
in tota nostra dyocesi quemcumque voluerit religiosum vel secularem. – g) Es folgt durchgestrichen eid. –
h) Es folgt durchgestrichen tam solvendi quam ligandi in omnibus. – i) Es folgt durchgestrichen concessi-
mus. – k) Es folgt durchgestrichen munitorum. – l) Es folgt durchgestrichen die. – m) Es folgt durchgestri-
chen indic. 

2421b. Meran 1, 4. Dezember 1328
Jänlinus Stadler von Marling 1 und seine Gemahlin Mechtild verkaufen an Heinrich
von Tscherms 1 einen Acker gelegen . . . sub Gayan auf der Lævne2 . . . in Marling,
der u.a. an Güter des Bischofs von Chur grenzt (. . . episcopus Curiensis . . .). 

Imbreviatur des Notars David v. Meran, StadtA Meran, A / I / 1, f. 93v. 

2422a. Meran 1, 11. Dezember 1328
Heinrich Rot von Schenna 1 vekauft an Walter de Hof von Latsch 2 einen Weinberg . . .
in loco dicto Vnder Torkel 3 . . . in Plars 4, der u.a. an Güter des Bischofs von Chur
grenzt ( . . . a superiori parte bona domini episcopi Curiensis . . .).